

Årsredovisning

för

Portlider AB

556846-3417

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Eriksson, Styrelseledamot
2022-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för Portluder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av ljus med tillbehör, konsultverksamhet inom inredning, lön, HR, IT samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 129	625	1 030	753	963
Resultat efter finansiella poster	80	-147	230	-63	212
Soliditet (%)	79	58	65	58	66
Balansomslutning	535	590	744	480	521

Företagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning mot föregående år. Omsättningen uppgår under året till liknande nivå som innan coronaviruset.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	409 355	-116 890	342 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 890	-116 890	0
Årets resultat			80 475	80 475
Belopp vid årets utgång	50 000	526 245	-153 305	422 940

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 418 000 (418 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	292 465
årets vinst	80 475
	372 940
disponeras så att i ny räkning överföres	372 940
	372 940

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 129 280	625 206
Övriga rörelseintäkter		80 272	76 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 209 552	702 116
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-273 183	-113 053
Övriga externa kostnader		-316 530	-294 453
Personalkostnader	2	-538 574	-436 865
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-431	-4 586
Summa rörelsekostnader		-1 128 718	-848 957
Rörelseresultat		80 834	-146 841
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-359	-130
Summa finansiella poster		-359	-130
Resultat efter finansiella poster		80 475	-146 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 081
Summa bokslutsdispositioner		0	30 081
Resultat före skatt		80 475	-116 890
Årets resultat		80 475	-116 890

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	431
Summa materiella anläggningstillgångar		0	431

Summa anläggningstillgångar

0 **431**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror		320 274	371 531
Summa varulager		320 274	371 531

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		26 725	15 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 800	29 958
Summa kortfristiga fordringar		57 525	45 721

Kassa och bank

Kassa och bank		157 331	171 875
Summa kassa och bank		157 331	171 875
Summa omsättningstillgångar		535 130	589 127

SUMMA TILLGÅNGAR

535 130 **589 558**

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		292 465	409 355
Årets resultat		80 475	-116 890
Summa fritt eget kapital		372 940	292 465
Summa eget kapital		422 940	342 465
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		67 447	167 447
Summa långfristiga skulder		67 447	167 447
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		9 892	43 571
Övriga skulder		14 851	16 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		44 743	79 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		535 130	589 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	199 126	199 126
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 126	199 126
Ingående avskrivningar	-199 126	-199 126
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 126	-199 126
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	55 652	55 652
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 652	55 652
Ingående avskrivningar	-55 221	-50 635
Årets avskrivningar	-431	-4 586
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 652	-55 221
Utgående redovisat värde	0	431

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-07-31	2021-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Stockholm 2022-12-13

Maud Ing-Marie Warensjö Fors
Maud Ing-Marie Warensjö Fors
Verkställande direktör

Håkan Eriksson
Håkan Eriksson